Support voiture avec recharge sans fil pour smartphone pliable
SKU: TESUPWIR15FOLD
Idéal pour toujours garder votre smartphone pliable à portée de main et en sécurité, même en
voiture
Conçu pour les smartphones pliables
Ce support voiture pour téléphone est parfait pour votre smartphone pliable tel que les Samsung Galaxy Z Fold, OnePlus
Open, Honor Magic V2, Huawei Mate X3 et bien d'autres encore. Grâce aux bras extensibles jusqu'à 19 centimètres, vous
pourrez insérer votre téléphone pliable horizontalement ou verticalement pour mieux visualiser les coordonnées GPS. Si vous avez
besoin d'un support voiture performant mais que vous possédez un smartphone standard, ne vous inquiétez pas : le support voiture
avec recharge sans fil est compatible même avec les modèles de téléphone portable non pliables et à clapet tels que le Samsung
Z Flip.
Fermeture automatique
Il suffit de toucher le bouton d'ouverture situé sur la coque pour que les bras s'ouvrent en extension complète. Dès que le
smartphone sera placé sur la surface du support, la fermeture automatique s'activera en fixant parfaitement le téléphone. Vous pourrez
poser votre smartphone même d'une seule main , ce qui vous assurera un maximum de praticité lorsque vous serez pressé, par
exemple.
Recharge sans fil à 15 Watts
Branchez le support à un chargeur de voiture ou au port USB intégré de votre voiture à travers le câble d'alimentation fourni. Ainsi,
la surface du support de téléphone portable fournira une alimentation sans fil à votre smartphone activé avec une puissance de 15
W. La technologie Système de détection automatique (ADS) ajuste la puissance en fonction des besoins du téléphone. Cette
caractéristique est particulièrement utile pour les smartphones qui nécessitent moins d'énergie pour être rechargés, en garantissant
ainsi une alimentation totalement sûre.
Se fixe à la grille d'aération
Grâce à la pince de fixation, vous pourrez fixer le support de téléphone sans fil à la grille d'aération de la voiture rapidement et
facilement.
Inclinable
L'articulation vous permet d'incliner et d'orienter le support de téléphone portable à votre convenance : votre smartphone sera
toujours positionné de la manière qui vous convient le mieux.
Ultra stable grâce au double clip
Il est équipé d'un stabilisateur qui repose sur le pare-brise et vous permet d'avoir un smartphone toujours immobile et de réduire
considérablement les vibrations.
Caractéristiques principales :
idéal pour les smartphones pliables
ouverture maximale : 19 centimètres
recharge sans fil à 15 W intégrée
technologie Système de détection automatique (ADS) qui régule l'énergie distribuée
clip de fixation à la grille d'aération
réglable
stabilisateur
Contenu du pack :
1 câble d'alimentation
1 manuel d’utilisation
•
•
•
•
•
•
•
•
•
Support voiture avec recharge sans fil pour smartphone pliable
SKU: TESUPWIR15FOLD
Données techniques
SKU: TESUPWIR15FOLD
Poids: 172 g
Fermeture: Automatique
Fixation: Griffes réglables
Mode de fixation: Clip pour prise d'air
Courant sortie: 15W
EAN: 8018417463563
GPSR: Ce produit ne doit pas être utilisé par des enfants ou des
personnes qui ne seraient pas en mesure d'appréhender son
éventuelle dangerosité., Article soumis à la Directive DEEE 2012/19/
UE, Article soumis au marquage CE, Emballage de l'article soumis au
système de recyclage "Green Dot", L'emballage de l'article est
recyclable, Article soumis au marquage UKCA
Couleur: black
Technologie: Automatic Detection System (ADS), Wireless Charge
Type de chargement: Chargement sans fil
Accessoires inclus: Mode d'emploi, Câble d'alimentation
Données logistiques
Profondeur Pack: 70 mm
Largeur Pack: 160 mm
Profondeur Inner: 390 mm
Hauteur Pack: 190 mm
Poids Pack: 300 g
Largeur Inner: 230 mm
Qté Inner: 6 Pz
Profondeur Master: 470 mm
Hauteur Inner: 180 mm
Poids Inner: 1990 g
Largeur Master: 430 mm
Qté Master: 24 Pz
Hauteur Master: 380 mm
Poids Master: 8720 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it